

THYGE ANDERSEN HOLDING ApS

Løvsangervej 33
4873 Væggerløse

CVR-nummer 29189056

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. juni 2023

David Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

THYGE ANDERSEN HOLDING ApS
Løvsangervej 33
4873 Væggerløse

Hjemstedskommune: Guldborgsund
CVR-nummer: 29189056
Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

David Andersen

Revisor

Lou Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Toldbodgade 11
4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at besidde aktier og anparter, investering i værdipapirer samt formueadministration og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabets datterselskab, Blikkenslagerselskabet af 27.06.1997 A/S er erklæret konkurs i 2022, hvilket har påvirket årets resultat negativt med t.kr. -2.149.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2022	2021
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-303.684	40
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-22.480	-19
	Resultat før finansielle poster	-326.164	21
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.149.089	388
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	282.784	81
1	Finansielle indtægter	176	9
	Finansielle omkostninger	-18.913	-7
	Resultat før skat	-2.211.206	492
2	Skat af årets resultat	-15.968	-6
	Årets resultat	-2.227.174	486
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	0	57
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	233.695	130
	Overført resultat	-2.460.869	299
	Resultatdisponering i alt	-2.227.174	486

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
3	Grunde og bygninger	1.054.533	1.077
	Materielle anlægsaktiver	1.054.533	1.077
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	2.149
	Kapitalandele i kapitalinteresser	829.598	547
	Finansielle anlægsaktiver	829.598	2.696
	Anlægsaktiver i alt	1.884.131	3.773
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	24
	Udsudte skatteaktiver	0	22
	Tilgodehavende skat	83.204	78
	Periodeafgrænsningsposter	4.222	4
	Tilgodehavender	87.426	127
	Likvide beholdninger	102.040	10
	Omsætningsaktiver i alt	189.466	137
	Aktiver i alt	2.073.597	3.910

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	789.598	556
	Overført resultat	540.448	3.001
	Foreslået udbytte	0	57
	Egenkapital i alt	1.455.046	3.739
	Gæld til realkreditinstitutter	525.383	0
	Langfristede gældsforpligtelser	525.383	0
	Gæld til realkreditinstitutter	20.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	130
	Anden gæld	55.168	23
	Kortfristede gældsforpligtelser	93.168	170
	Gældsforpligtelser i alt	618.551	170
	Passiver i alt	2.073.597	3.910
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december					
Saldo primo	125	556	3.001	57	3.739
Udbetalt udbytte	0	0	0	-57	-57
Årets resultat	0	234	-2.461	0	-2.227
Egenkapital ultimo	125	790	540	0	1.455

Noter	2022	2021
	DKK	1.000 DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	0	5
Renteindtægter, associerede virksomheder	0	3
Andre finansielle indtægter	176	0
Finansielle indtægter i alt	176	9
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.796	10
Regulering af udskudt skat	21.600	-4
Regulering af tidl. års skat	-10.428	0
Skat af årets resultat i alt	15.968	6
3 Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	1.175.195	1.025
Tilgang i årets løb	0	150
Kostpris 31. december	1.175.195	1.175
Af- og nedskrivninger 1. januar	-98.182	-79
Årets af- og nedskrivninger	-22.480	-19
Afskrivninger 31. december	-120.662	-98
Grunde og bygninger i alt	1.054.533	1.077
4 Eventualforpligtelser		
<p>Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Kautionen er umiddelbart maksimeret til t.kr. 3.754. Tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter udgør på balancedagen t.kr. 2.001.</p> <p>Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.</p>		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 570, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør TDKK 1.054.</p>		
